

Obiect Nr. 067.10/18.10.2018 Investitor: Primăria comunei Ecaterinovca
 Denumirea obiectivului: Iluminat public strădală

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Conținut de resurse pe unitate de măsură	Valoarea, lei	
					Pe unitatea de măsură	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.	RpEP01	Montarea punctului de alimentare și dulap de distribuție comandă automatizată buc		1		6170,47
						1556,82
	1137010011520	Electrician în construcție	h-om	27,0	57,66	1556,82
	1011613	Oțel rotund $\phi 12$ mm	t	0,02	10500	210,00
	1011614	Oțel rotund $\phi 16$ mm	t	0,014	10500	147,00
	1011617	Oțel cornier	t	0,0103	14300	147,00
	1011924	Electrozi de sudat $\phi 4$ mm	kg	0,2165	37,0	8,00
	1011977	Șuruburi cu piuliță și șaibe	kg	2,013	12,6	25,36
	1158911241	Panoul de evidență BZUM-2011 buc		1,0	1125	1125,00
	10154527	Contor ZMR10 ACE 220V	buc	1,0	458,3	458,30
	1158914736	Limitator de suprațensiune DLE	buc	1,0	354,17	354,18
	55652115	Panoul dulap de comandă	buc	1,0	483,33	483,33
	5566602	Rele electromagnetice KMM-25	buc	1,0	162,5	162,5
	10061	SL-25A sensor de fotocelulă	buc	1,0	95,0	95,00
	556452	Întrerupător automat 2016-10A3	buc	3,0	27,0	81,00
	5564521	Rele de timp digital T315	buc	1,0	545,8	545,80
	888801	Cablu PV3(3x2,5)	m	2,0	4,7	9,40
	888802	Cablu AV64(2x25)	m	10,0	14,5	145,0
	888803	Cablu VVGK5 (3x6)	m	5,0	29,17	145,85
	6817	Coliere din plastic 200x4,8	cut.	1,0	30,0	30,00
	173	TA-25 Papuc de cablu tubular	buc	4,0	3,25	13,00
	9003	Furtun metalic $\phi 29$	m	13,0	25,0	325
	151456	Vopsea Email Jural negru	buc	1,0	72,93	72,93
2.	RPEM10	Montarea cabului torsadat cu furnitura de întărire și suspendarea lui pe piloni de EA 100 m				3705
						1499,16
	1137010011520	Electrician în construcție	h-om	26	57,66	1499,16
	1012227	Cablu 81p4 (2x25)	m	11,70	100	1170,00
	11589671	Support ancora CA 1000	buc	62,50	4	250,00
	115894	Complet subelementar suspendare ES1500	buc	79,17	4	316,00
	1158931	Clama DC-1-1	buc	16,7	2	33,00
	11589135	Lentă bandă de oțel F207	m	13,30	169	2250,00
	115891351	Clama p/lă lentă NC-20	buc	3,08	16	49,00
	10225	Clama ancora PA1000	buc	54,17	54,17	54,17
						163,00

PROBAT:

comit

M. 11.10.18